ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №11 Дзержинского района Волгограда»

400137, Россия, Волгоград, ул. им. Константина Симонова 20а,

Тел. (8442)54-70-19 , 53-88-76; E-mail gymnasium11@volgadmin.ru

___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                                                              № 283

О создании рабочей группы для осуществления

мероприятий по противодействию коррупции

В соответствии с положением «О рабочей группе по противодействию коррупции в МОУ

«Гимназия № 11», планом мероприятий по противодействию коррупции в 2023-2024 году

в МОУ «Гимназия № 11» и в целях недопущения коррупционных правонарушений в

сфере образовательной деятельности гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в МОУ «Гимназия № 11» в

2024/2025 учебном году.

2. Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции в МОУ

«Гимназия № 11»:

 председатель рабочей группы: Андреева Е.А., директор гимназии;

 заместитель председателя рабочей группы: Сухарева М.Н., заместитель директора,

ответственная за антикоррупционную деятельность;

 секретарь рабочей группы: Короткова И.В., заместитель директора по УВР;

 члены рабочей группы: Чибирева Д.Б., заместитель директора по УВР;

 Ермакова Е.В., председатель профсоюзной организации гимназии.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор МОУ «Гимназия» № 11                                                Е.А. Андреева

		2024-09-18T12:28:08+0300
	Андреева Елена Анатольевна